
Зошто DOC ја 
чувствува оваа 

емоција? Дознајте ја 
неговата реакција.

Обидете се да најдете 
подобро решение. Кој му 
помага на DOC? И како?
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